CLAD

PLUS QUE DES OUTILS, UNE EQUIPE

PLATEAU CENTRAGE UNIVERSEL CYLINDRIQUE @40mm
Référence : EQ 6400BL

-

3
B <

h“'\-\_\__ _,_o-"'.‘"-' '\‘
™ \

-

Libelléarticle PLATEAU CENTRAGE UNIVERSEL CYLINDRIQUE @40mm
Codebarre 3700461470318

Caractéristiques Entraxe de fixation 2 vis M8X 125 fournies :
- 155mm
- 160mm
- 163mm
- 165mm
- 168mm

Composition Livréavec:
- bague @58mm
- bague @60mm
- bague @65mm
- SA6400 : Jauge universelle de mesure entraxe roue 52-150mm

Affectations Compatible pour lesjantes 3, 4, 5 et 6 trous.
Duréedegarantie Pasde garantie (consommable)

Codetarif Tarif Normal (TN)

Gammede produit B-Line

Procédurede NO
Garantie



o =2

CLAS Equipements Tel: +33(0) 4797262 22 Du lundi au vendredi de 8h a 12h et
83, chemin de la CROUZA Fax : de 13h30 a 17h30 (16h30 le

73800 CHIGNIN vendredi)
France




