

PLATEAU CENTRAGE UNIVERSEL CYLINDRIQUE Ø40mm

Référence : EQ 6400BL



Libellé article	PLATEAU CENTRAGE UNIVERSEL CYLINDRIQUE Ø40mm
Code barre	3700461470318
Caractéristiques	Entraxe de fixation 2 vis M8X125 fournies : - 155mm - 160mm - 163mm - 165mm - 168mm
Composition	Livré avec : - bague Ø58mm - bague Ø60mm - bague Ø65mm - SA6400 : Jauge universelle de mesure entraxe roue 52-150mm
Affectations	Compatible pour les jantes 3, 4, 5 et 6 trous.
Durée de garantie	Pas de garantie (consommable)
Code tarif	Tarif Normal (TN)
Gamme de produit	B-Line
Procédure de Garantie	NO



CLAS Equipements
83, chemin de la CROUZA
73800 CHIGNIN
France

Tel : +33 (0) 4 79 72 62 22
Fax :

Du lundi au vendredi de 8h à 12h et
de 13h30 à 17h30 (16h30 le
vendredi)